
Reitpferdeprüfung - RP1 - 20x60m01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
De Vittorio,Angelina 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
Karja Dr.,Jessica 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Kölbl,Andreas 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Kornes,Patricia 145REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Marx,Nicole 145REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Matern Dr.,Diane 155REI RV Würmtal e.V.
Mayr,Anissa 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Öckl,Lisa 155JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.
Rieger,Corinna 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Scherer,Susanne 134REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stechele,Martin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wallenborn,Enya 146JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wünsche,Jana Sophie 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA3/1 - 20x40m02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Susanne 225REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Lisa 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Büttner,Jasmin 136REI RFTG München-Riem e.V.
Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Finke,Sonja 245REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Fischer,Marie 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Fontaine,Hanna de la 136JUN RFV Ammersee e.V.
Gebele,Melissa 146JR RFV Schwabmünchen e.V.
Gerzabek,Bianca 156REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Henrich,Anke 145REI RA München e.V.
Hold,Carolin 144REI RV Pfaffenhausen e.V.
Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Marx,Nicole 145REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Mayr-Hinmüller,Petra 135REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Neumann,Laura 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.
Pilz,Anna 166REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger See
Scherer,Susanne 134REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schießl,Dagmar 135REI RFV Fuchstal e.V.
Schlaeger,Stephanie Antonia 146REI RV Gut Kerschlach e.V.
Wallner,Elke 156REI RFV Ammersee e.V.
Weber,Hans 123REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Zeitler,Nicole 256REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg.Kl.L - DL4 - 20x60m03.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Achtelik,Natalie 135REI RFV Gauting e.V.
Albert,Katharina 146JR RTG Neuhof e.V. Epfach
Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Claudia 156REI RV Augsburg-West
Bühler,Laetitia 136REI RSG Edelstetten e.V.
Büttner,Jasmin 136REI RFTG München-Riem e.V.
De Vittorio,Angelina 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Friedberg,Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Göttmann,Lena 146REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.
Henrich,Anke 145REI RA München e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hümpfner,Sonja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
Jorck-Jorckston,Christina 134REI RSG Edelstetten e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Lederer,Katrin 135REI RV Gut Kerschlach e.V.
Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.
Mitterhauser,Christina 136REI RFV Bobingen e.V.
Möllmann,Florentina 155JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham
Neumann,Laura 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.
Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger See
Scherer,Susanne 134REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Christiane 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.
Zeitler,Nicole 256REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd29 Turnierservice Grabmayer



Dressurpferdeprfg. Kl.M - DM1 - 20x60m04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger Dr.,Martin 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Birmelin,Florence 145REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Büttner,Jasmin 136REI RFTG München-Riem e.V.
Entian,Beate 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gress,Julia 125REI RA München e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Jorck-Jorckston,Christina 134REI RSG Edelstetten e.V.
Kempkes,Matthias 225REI RA München e.V.
Kornes,Patricia 145REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Lederer,Katrin 135REI RV Gut Kerschlach e.V.
Pfatischer,Birgit 135REI RFV Fuchstal e.V.
Stechele,Martin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stohldreier,Luisa-Danielle 126REI RA München e.V.
Wolfbauer,Felina 145REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Rödiger,Kerstin 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schneider,Mia 1JUN RFV Gauting e.V.
Witczyk,Helana 100JUN RC RH Zoltingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd3 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp06.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Brauny,Katja 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Dunstheimer,Veronika 100JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Hunte,Paulina 1JUN PSV Unterbeuern e.V.
Miller,Saskia 177JUN RV Augsburg-West
Pregert,Marina 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Von Padberg,Feline 1JUN RV Wolfratshausen e.V.
Witczyk,Johanna 100JUN RC RH Zoltingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd7 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (E 4, 2 bis 4 Reiter)07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arenz,Emilia 177JUN RVC Gilching e.V.
Beckh,Sarah 100JUN RV Würmtal e.V.
Biesdorf,Grazia 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Brauny,Katja 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ettrich,Isabella Ursula 1JUN LRFV Gennachtal e.V.
Frick,Christine 166REI RV Würmtal e.V.
Gernhardt,Emilie 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gliwa,Evelyn 100JUN
Henrich,Hannah 1JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hohenreiter,Annika-Sophie 177JUN RVC Gutenberg e.V.
Kaaden,Sophie 177JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Kuhn,Hannah 1JUN RFV Mindelheim e.V.
Miller,Saskia 177JUN RV Augsburg-West
Möhlmann,Maya Maria 1JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Padberg,Filippa von 166JUN RV Wolfratshausen e.V.
Poldnetzki,Meike 100REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pregert,Marina 177JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reis,Magdalena 177JUN RVFr. Oberland e.V
Schandl,Lilly 177JUN RFV Ohlstadt e.V.
Schneider,Julia 100JUN
Taryne,Julia 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wagner,Alba Emilia 177JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Weishaupt,Lea 1JUN RFV Kaufbeuren e.V.
Winnicott,Emma-Sophie 177JUN PSG Taubenberg e.V.
Witczyk,Johanna 100JUN RC RH Zoltingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Dressur-WB (E 3, 2 bis 4 Reiter)08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arenz,Emilia 177JUN RVC Gilching e.V.
Biesdorf,Grazia 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Brauny,Katja 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gernhardt,Emilie 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hasani,Leah 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kaaden,Sophie 177JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Keller,Antonia 177JUN RFV Ammersee e.V.
Kuhn,Hannah 1JUN RFV Mindelheim e.V.
Miller,Saskia 177JUN RV Augsburg-West
Möhlmann,Maya Maria 1JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Niederleitner,Kristina 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Padberg,Filippa von 266JUN RV Wolfratshausen e.V.
Poldnetzki,Meike 100REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Rigal,Natalie 166REI RFV Kaufbeuren e.V.
Schmid,Clara 177JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Schwob,Marie 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Taryne,Julia 266REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Volpert,Madlen 177REI RFV Kaufbeuren e.V.
Wagner,Alba Emilia 177JUN RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Winnicott,Emma-Sophie 177JUN PSG Taubenberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd23 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.E - E2 Abtlg.09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Biesdorf,Grazia 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Blasy,Johanna 177JUN RFV Ammersee e.V.
Brauny,Katja 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gernhardt,Emilie 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gerwert,Elena 166JR PSV Weilheimer Moos e.V.
Götzner,Sara Sofie 166JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Habib,Lina 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Keil,Celina 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Keller,Antonia 177JUN RFV Ammersee e.V.
Malzkorn,Iris 166REI RV Wolfratshausen e.V.
Miller,Saskia 177JUN RV Augsburg-West
Niederleitner,Kristina 177REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Noppens,Elisabeth 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Noppens,Maximilian 166JUN RC St.G. Starnberg Hanfeld e.V.
Oberbacher,Stefanie 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Padberg,Filippa von 166JUN RV Wolfratshausen e.V.
Perez Batista,Sophia Letizia 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Pilz,Anna 166REI RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reis,Emma 166JUN RVFr. Oberland e.V
Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schwob,Marie 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Staltmeier,Nina 177REI RVC Gutenberg e.V.
Taryne,Julia 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wünsche,Jana Sophie 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A - RA1/2     TN Name A-L10/1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arenz,Barbara 166REI RVC Gilching e.V.
Bertele,Anna Teresa 155REI PSV Unterbeuern e.V.
Biskupek,Georg 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Lisa 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Costa,Sandra 166REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Dankelmann,Elke 166REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.
Dombrink,Laura 166JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Dos Santos Loureiro,Olivia 166JUN RFV Fischach e.V.
Fischer,Johanna 155JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Forster,Sarah 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Frick,Christine 166REI RV Würmtal e.V.
Frisch,Sandra 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gernhardt,Emilie 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gerzabek,Bianca 156REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Grüsshaber,Emilia 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hartl,Sabine 166REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hasani,Leah 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Haußmann,Felix 266JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Helmreich,Lisa 156JUN RFV Ohlstadt e.V.
Herfert,Cordula 166REI TRSC Königsbrunn e.V.
Horn,Miriam 155REI RV Erding e.V.
Jahn,Lina 156REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kalab,Annabelle 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.
König,Leonie 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Kolmsee,Lilly 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Kröckel,Anita 156REI RFV Fuchstal e.V.
Lang,Simone 155REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Lemon,Claudia 156REI RFV Freising e.V.
Limm,Katrin 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lukowicz,Clara 156JUN RFV Gauting e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd32 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A - RA1/2     TN Name M-Z10/2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Mittmann,Leonie 166REI RV Gut Kerschlach e.V.
Möllmann,Florentina 155JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham
Mühlbauer,Christina 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Müßig,Lena 166JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Nägele,Constanze 156REI RFV Dietmannsried e.V.
Nemeth,Isabell 156REI RV Corona München-Solln e.V.
Nieberle,Amelie 166JUN RFV Fischach e.V.
Öckl,Lisa 155JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ott,Katja 156REI LRFV Burggen e.V.
Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Rankel,Viktoria 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Reis,Emma 166JUN RVFr. Oberland e.V
Richthammer,Mireille 156JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Riefler,Christiane 165REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sagadin,Uta 166REI RV Corona München-Solln e.V.
Sailer,Manuela 166REI RV Gut Hollern II e.V.
Schmid,Christina 166REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schmidt,Nicola 156REI PSG Taubenberg e.V.
Schneider,Sarah 166JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Schwob,Marie 166JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Simcisko,Lilly 166JUN SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Spatz,Katharina 156REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Steinkraus,Anna 266JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Vogt,Sabrina 166REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Wallner,Elke 156REI RFV Ammersee e.V.
Wallner,Juliana 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Weh,Sophia 166JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Werner,Nadja 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wittmann,Eva 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Wünsche,Jana Sophie 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wunder,Stefanie 166REI RFV Ohlstadt e.V.
Ziegler,Verena 165REI Pffrd. Fischen a. A. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd35 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A** - A9/211.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bertele,Anna Teresa 155REI PSV Unterbeuern e.V.
Biskupek,Georg 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Lisa 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Costa,Sandra 166REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.
Dos Santos Loureiro,Olivia 166JUN RFV Fischach e.V.
Fischer,Laura 156JUN RFV Ohlstadt e.V.
Forster,Sarah 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fröhlich,Amelie 146JR RFV Schwabmünchen e.V.
Fröhlich,Elisabeth 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gerzabek,Bianca 156REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Hartl,Sabine 166REI RFV Schwabmünchen e.V.
Haßlach,Manuela 156REI LRFV Burggen e.V.
Haußmann,Felix 266JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Helmreich,Lisa 156JUN RFV Ohlstadt e.V.
Herfert,Cordula 166REI TRSC Königsbrunn e.V.
Hommann,Jule 146JUN RFV Ammersee e.V.
Horn,Miriam 155REI RV Erding e.V.
Jahn,Lina 156REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kalab,Annabelle 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.
Kolmsee,Lilly 145JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lang,Simone 155REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Lemon,Claudia 156REI RFV Freising e.V.
Liebscher,Melanie 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Limm,Katrin 166JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lukowicz,Clara 156JUN RFV Gauting e.V.
Mamtschur,Lisa 145REI RFV Fischach e.V.
Mittmann,Leonie 166REI RV Gut Kerschlach e.V.
Möllmann,Florentina 155JUN Pffrd. Leitzachtal e.V.Sitz Hundham
Nägele,Constanze 156REI RFV Dietmannsried e.V.
Nieberle,Amelie 166JUN RFV Fischach e.V.
Öckl,Lisa 155JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Proksch,Noah 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Sailer,Manuela 166REI RV Gut Hollern II e.V.
Schmidt,Nicola 156REI PSG Taubenberg e.V.
Schneider,Sarah 166JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Spatz,Katharina 156REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Starp,Fynn Luca 156JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Steinkraus,Anna 266JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Wittmann,Eva 166REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd43 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L3          TN Jg '93 u. älter12/1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger Dr.,Martin 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Böhm,Claudia 156REI RV Augsburg-West
Darius Dr.,Anthea 156REI RFV Hachinger Tal e.V.
Eichacker Dr.,Lisa 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Friedberg,Susanne 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gerzabek,Bianca 156REI TRV Gut Bohmerhof e.V.
Göttgens,Karoline 165REI PSC Max-Hof e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Haßlach,Manuela 156REI LRFV Burggen e.V.
Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hoffmann,Alexandra 144REI RFV Hachinger Tal e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 245REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kappel,Isabel 245REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Kucsera,Kathrin 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Lang,Simone 155REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Lehmann,Sonja 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Moßburger,Anna Isabella 135REI RV Augsburg-West
Richter,Dagmar 146REI PSC Max-Hof e.V.
Sandriesser,Sabrina 144REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwob,Claudia 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
von der Wippel,Magdalena 146REI RC Poschanger e.V.
Wallner,Elke 156REI RFV Ammersee e.V.
Watz,Kristina 155REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Zeitler,Nicole 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L3          TN Jg '94 u. jünger12/2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Gaßner,Leonie 155REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Glass,Sarah 146JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Gruber,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gumpinger,Viktoria 155REI RFV Stauden e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Helmreich,Lisa 256JUN RFV Ohlstadt e.V.
Hommann,Jule 146JUN RFV Ammersee e.V.
Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kalab,Annabelle 166JUN RV Gut Kerschlach e.V.
Karacic,Dana 155JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Krammer,Sarah 145JR RFV Bad Wörishofen e.V.
Lang,Katharina 156JUN RFV Buxheim e.V.
Langner,Fiona 146REI RA München e.V.
Lohrer,Marlene 156JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lorenz,Josefin 146JR RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Ludwig,Simone 156REI RZV Lechtal e.V.
Lukowicz,Clara 156JUN RFV Gauting e.V.
Müller,Maya 146REI RV Gut Kerschlach e.V.
Müller-Zierach,Lia 156JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Probst,Lisa 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ratibor,Marie-Louise von 155REI RV Gut Kerschlach e.V.
Schottdorf,Swana 146REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Sedlmayer,Valentina 156JUN RFV Ammersee e.V.
Starp,Fynn Luca 156JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Steinkraus,Anna 266JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Wandel,Catrin 156REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Weiß,Marlene 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.L** - RL413.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albert,Katharina 146JR RTG Neuhof e.V. Epfach
Berger Dr.,Martin 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Brand,Fabiana 135JR RA München e.V.
Eichacker Dr.,Lisa 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fröhlich,Amelie 146JR RFV Schwabmünchen e.V.
Glass,Sarah 146JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Großerichter,Clara 146JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Heinemann,Anne Kathrin 146REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hommann,Jule 146JUN RFV Ammersee e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jahn,Lina 156REI RFV Schwabmünchen e.V.
Karl,Ulrike 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Langner,Fiona 146REI RA München e.V.
Mortsch,Antonia Marie Sophie 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Moßburger,Anna Isabella 135REI RV Augsburg-West
Müller,Maya 146REI RV Gut Kerschlach e.V.
Müller,Michelle 146REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Müller-Zierach,Lia 156JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Platzer,Corsa 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Prögler,Sophia 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reichl,Jana 136JUN RC Riedheim
Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.
Schulz,Miriam 135REI RV Oberallgäu Muderbolz e.V.
Schwertführer,Sophia 146JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schwob,Claudia 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Stamminger,Britta Ellen 146REI RFV Fuchstal e.V.
Stiegler,Lorena 145JUN RV Nesselwang e.V.
Stiglmair,Christina 136REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Voit,Katharina 146REI RV Oberland Thann e.V.
von der Wippel,Magdalena 146REI RC Poschanger e.V.
Wallenborn,Enya 146JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd36 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.M* - Trense - RM1    TN Name A-Mo14/1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albert,Katharina 146JR RTG Neuhof e.V. Epfach
Berger Dr.,Martin 145REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Berger,Birgit 146REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Birmelin,Florence 145REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Brand,Fabiana 135JR RA München e.V.
Brockmann,Lisa Sophie 136REI RFV Schwabmünchen e.V.
Brockmann,Paula 135JUN RFV Schwabmünchen e.V.
Bühler,Laetitia 136REI RSG Edelstetten e.V.
Büttner,Jasmin 136REI RFTG München-Riem e.V.
Eichacker Dr.,Lisa 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eichinger,Nadine 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Gambeck,Cristoph 145REI RV Waldhauser Hof e.V.
Gebele,Melissa 146JR RFV Schwabmünchen e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.
Heiß,Katja 146REI RFV Schwabmünchen e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hindelang,Christina 136JR RFV Fuchstal e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
Krammer,Sarah 145JR RFV Bad Wörishofen e.V.
Lorenz,Josefin 146JR RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Meiners,Laura Christin 136REI RFV Wangen 1925
Mortsch,Antonia Marie Sophie 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Moßburger,Anna Isabella 135REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.M* - Trense - RM1     TN Name Mu-Z14/2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Müller,Cara 145REI RV Gut Kerschlach e.V.
Müller,Michelle 146REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Müller-Zierach,Lia 156JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Pache,Hanna 145JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Platzer,Corsa 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Prögler,Sophia 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Reichl,Jana 136JUN RC Riedheim
Reinholz,Sarah 136REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rieger,Corinna 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rinner,Claudia 136REI Gilchinger Pffrd. e.V.
Rüster,Dorothee 134REI ARC München e.V.
Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.
Schottdorf,Swana 146REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Schubert,Barbara 135REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Schudak,Viktoria 136JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Schulz,Miriam 135REI RV Oberallgäu Muderbolz e.V.
Schwob,Claudia 145REI RFV Hachinger Tal e.V.
Stiegler,Lorena 145JUN RV Nesselwang e.V.
Stiglmair,Christina 136REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Süßmair,Verena 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ullsperger,Lisa Rosa 146REI RV Gut Kerschlach e.V.
Voit,Katharina 146REI RV Oberland Thann e.V.
von der Wippel,Magdalena 146REI RC Poschanger e.V.
Weber Dr.,Katarina 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Wechsler,Carolina 146JUN RFV Ammersee e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd26 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* - M515.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adami,Raphaela 136REI RFV Ammersee e.V.
Albert,Katharina 146JR RTG Neuhof e.V. Epfach
Bamberger,Lina 144REI Leonh. RFV Lauingen e.V.
Berger,Birgit 146REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Boos,Christina 125REI PSV Gut Piesing e.V.
Büttner,Jasmin 136REI RFTG München-Riem e.V.
Christiansen,Anne 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Eff,Anna Lena 136REI RFV Leutkirch-Diepoldshofen
Gambeck,Cristoph 145REI RV Waldhauser Hof e.V.
Göcke,Daniela 135REI RV Oberland Thann e.V.
Gömmer,Claudia 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hartwig,Alexandra 235REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hauptmann,Valeska 235REI RA München e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hindelang,Christina 136JR RFV Fuchstal e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hümpfner,Sonja 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
Kassubek,Miriam 145REI RV Erding e.V.
Knöferl,Gillian 135REI RV Würmtal e.V.
König Dr.,Caroline 135REI RV Oberland Thann e.V.
König,Christina 134REI RV Pischlhof Oberland
Kucsera,Kathrin 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Meiners,Laura Christin 136REI RFV Wangen 1925
Moßburger,Anna Isabella 135REI RV Augsburg-West
Müller,Cara 145REI RV Gut Kerschlach e.V.
Pache,Hanna 145JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Prögler,Sophia 146REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger See
Reichl,Jana 136JUN RC Riedheim
Scheck,Eva Maria 135REI RFV Fischach e.V.
Schindlböck,Christine 135REI LRFV Massenhausen e.V.
Schubert,Barbara 135REI RV Weilheim-Lichtenau e.V.
Schudak,Viktoria 136JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Stamminger,Britta Ellen 146REI RFV Fuchstal e.V.
Stein,Axel 133REI RA München e.V.
Ullsperger,Lisa Rosa 146REI RV Gut Kerschlach e.V.
Weber Dr.,Katarina 135REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd43 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** - M1116.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Christiansen,Anne 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Dankl,Johanna 135REI RFV Landshut e.V.
Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Eff,Anna Lena 136REI RFV Leutkirch-Diepoldshofen
Eichinger,Nadine 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Engel,Veronika 135REI PSC Max-Hof e.V.
Göcke,Daniela 135REI RV Oberland Thann e.V.
Gömmer,Claudia 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.
Holbe,Verena-Maria 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jeckle,Mona 135REI RFV Holzgünz e.V.
König Dr.,Caroline 135REI RV Oberland Thann e.V.
Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.
Moßburger,Anna Isabella 135REI RV Augsburg-West
Müßig,Birgit 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Pache,Hanna 145JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Peter,Jennifer 135REI PSV Amperland e.V.
Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.
Randlkofer,Melanie 135REI RC Gut Adelsried am Starnberger See
Reichl,Jana 136JUN RC Riedheim
Reigl,Sandra 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rinner,Claudia 136REI Gilchinger Pffrd. e.V.
Scheck,Eva Maria 135REI RFV Fischach e.V.
Schudak,Viktoria 136JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Stein,Axel 133REI RA München e.V.
Süßmair,Verena 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Zimmer,Ayleen 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd32 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -17.
Qualifikation für Prfg. 18

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Bergmann,Werner 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Boos,Christina 125REI PSV Gut Piesing e.V.
Borsutzky,Antonia 126REI RV Oberland Thann e.V.
Dankl,Johanna 135REI RFV Landshut e.V.
Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Dos Santos,Christine 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Engel,Veronika 135REI PSC Max-Hof e.V.
Fütterer Dr.,Maximilian 125REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Hackauff,Amelie 136REI RV Gut Kerschlach e.V.
Holbe,Verena-Maria 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jorck-Jorckston,Christina 134REI RSG Edelstetten e.V.
Kirchdörfer,Sabrina 225REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Kollmannsberger,Michael 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Leutiger,Jannik 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.
Maier,Alexandra 226REI RTG Neuhof e.V. Epfach
Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.
Mayr,Anissa 236REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Mayr-Hinmüller,Petra 135REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Meiners,Laura Christin 136REI RFV Wangen 1925
Nieberle,Angelika 135REI LRFV Gennachtal e.V.
Niedermeier,Enya Viktoria 136JR RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Philipp,Sari 125REI PSC Ising e.V.
Rauch,Corinna 126REI LRFV Burggen e.V.
Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Röthig,Sophie 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schlederer Dr. habil.,Swantje Mi 123REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Stechele,Martin 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Witzke,Melanie 125REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Zimmer,Ayleen 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd39 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -18.
FINALE  aus Prfg. Nr. 17

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Bergmann,Werner 125REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Borsutzky,Antonia 126REI RV Oberland Thann e.V.
Diedrichs,Julian 136REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Dos Santos,Christine 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Fütterer Dr.,Maximilian 125REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Hackauff,Amelie 136REI RV Gut Kerschlach e.V.
Holbe,Verena-Maria 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jorck-Jorckston,Christina 134REI RSG Edelstetten e.V.
Kirchdörfer,Sabrina 225REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Leutiger,Jannik 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Maier,Alexandra 226REI RTG Neuhof e.V. Epfach
Mayr,Alexandra 125REI PSV Amperland e.V.
Mayr,Anissa 236REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Mayr-Hinmüller,Petra 135REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Meiners,Laura Christin 136REI RFV Wangen 1925
Niedermeier,Enya Viktoria 136JR RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schlederer Dr. habil.,Swantje Mi 123REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.
Witzke,Melanie 125REI TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Zimmer,Ayleen 136REI RFV Bad Wörishofen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* - geschlossen - M6 -19.
Qualifikation FRB "Don't worry be happy Tour"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Barlaup,Hannah 144REI PSC Ising e.V.
Benzing,Anna 145REI RGS Finsinger Moos e.V.
Binder,Franziska 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Borowski,Katharina 133REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Didion,Stefanie 235REI LRFV Tegernseer Tal e.V.
Eberle,Patricia 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Fischer,Michaela 136REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Gambeck,Cristoph 145REI RV Waldhauser Hof e.V.
Götschl,Kristina 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Götzner,Ursula 146REI RV Waldhauser Hof e.V.
Hahn,Katrin 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hamacher,Nicola 146REI RV Oberland Thann e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hauptmann,Valeska 135REI RA München e.V.
Herrmann,Stefanie-Dorothea 136REI PSG Schweizer Hof e.V.
Jungbauer Dr.,Monika 135REI RA München e.V.
Müller,Cara 145REI RV Gut Kerschlach e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Pickl,Kristina 135REI RV Karlsfeld e.V.
Reigl,Sandra 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmidt,Isabella 136JUN RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Wallenborn,Enya 146JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Zeitelhack,Barbara 136REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S* - geschlossen - Prix St. Georges -20.
Qualifikation FRB "Don't worry be happy Tour"

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baier,Sophia Anna Franziska 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Berger,Laurenz 125REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Blessing Dr.,Susanne 126REI TG Aufkirchen e.V.
Bockholdt,Theresa 136JR RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Borsutzky,Antonia 126REI RV Oberland Thann e.V.
Eisermann,Stefanie 126REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Engel,Veronika 135REI PSC Max-Hof e.V.
Hackauff,Amelie 136REI RV Gut Kerschlach e.V.
Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lehner,Phyllis 226REI RV Waldhauser Hof e.V.
Liesch,Franziska 125REI RV Waldhauser Hof e.V.
Maier,Alexandra 126REI RTG Neuhof e.V. Epfach
Moll,Monika 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Nieberle,Angelika 135REI LRFV Gennachtal e.V.
Philipp,Sari 125REI PSC Ising e.V.
Pickl,Kristina 135REI RV Karlsfeld e.V.
Purrmann,Lilli 126JR RV Waldhauser Hof e.V.
Rögner,Melanie 125REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Röthig,Sophie 136REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Schardey,Emily 225REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Schusser,Peter 135REI PSV Amperland e.V.
Sommerfeld,Tereza 136REI RV Waldhauser Hof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer


